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Newline Information AB fusioneras med
Melody Interactive Solutions AB

Uppsalaföretaget Newline Information AB fusioneras idag med Melody Interactive
Solutions AB. Sammanslagningen skapar en bred plattform inom trådlös kommunikation.

Newline är specialiserade på utveckling och implementering av mobila lösningar för

realtidssystem. Kompetensen ligger inom trådlösa terminaler, inbäddade system, Bluetooth-,

WAP- och serverteknologi samt realtidsapplikationer exempelvis för bilindustrin,

industrirobotsystem och konsumentelektronik.

“Denna fusion breddar Melodys produkt- och tjänsteportfölj, vilket ger oss goda möjligheter

att inta en ledande position på marknaden. Från och med idag kan vi erbjuda våra kunder

och partners ett nytt perspektiv på mobila internetlösningar med bland annat man-maskin

kommunikation. Denna typ av kommunikation kommer att öka i och med att intelligenta

applikationer och mobila elektroniska betalningar blir mer vanligt förekommande,”  säger

Ulf Änggård, vd Melody Interactive Solutions AB.

Melody stärker sin närvaro i Uppsala och etablerar där Melody Research som kommer att

ledas av Linus Dalin (fd vd i Newline). I Uppsala kommer även en avdelning för

produktutveckling av mobil infrastruktur etableras. Avdelningen kommer att ledas av Key

Hyckenberg (fd Newline). Linus Dalin och Key Hyckenberg kommer båda att ingå i Melodys

ledningsgrupp.

“Det enda vi begraver är Newline som namn, kompetensen inom bolaget behålls och nu får vi

möjligheten att utvecklas i ett större sammanhang. Melody Research kommer att aktivt delta i

utvecklandet av framtida standarder samt följa den tekniska utvecklingen och fungera som en

experimentverkstad för nya produkter,”  säger Linus Dalin.

Newline Information AB:s tidigare huvudägare (vid sidan av grundarna), riskkapitalbolaget

Startupfactory, går i och med fusionen in som delägare i Melody.



“Newline Information är ett tungt tekniskt företag med mycket intressanta produkter och

fusionen med Melody är ett viktigt steg i företagets utveckling,” säger Ulf Brandels, vd

Startupfactory AB.

“Melody och Newline kompletterar varandra väldigt väl. Vi delar visionen om hur vår

gemensamma framtid ska se ut, vilket gör denna sammanslagning naturlig. Dessutom ser vi

fram emot att jobba tillsammans med Startupfactory, som i och med fusionen ingår som ägare

i Melody,”  säger Ulf Änggård.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Änggård, vd, Melody Interactive Solutions AB
Tel: 08-454 96 28, 0708-54 72 28
E-post: ulf.anggard@melody.se

Linus Dalin, ansvarig för Melody Research, Melody Interactive Solutions AB
Tel: 018-71 47 00, 0706-47 47 11
E-post: linus.dalin@melody.se

Anna Söderblom, marknadsansvarig på Startupfactory
Tel: 08-545 532 30, 0708-44 59 41
E-post: anna.soderblom@startupfactory.se

Om Melody Interactive Solutions AB
Melody Interactive Solutions är ett mjukvaruföretag som specialiserat sig på produkter för mobilt
Internet. Melody fokuserar på att utveckla applikationer som förenklar kommunikationen mellan
människor. Företaget utvecklar en serie produkter, bland annat Melody WAP Mail, Melody WAP
Gateway och Melody Embedded WAP Server, med teleoperatörer och företag som främsta målgrupp.
Målet är att bli en global aktör. Företaget grundades i augusti 1998 och har sitt huvudkontor i
Stockholm. Bland investerarna återfinns Telenor Ventures A/S, Capital Group och IT-provider.
Melody Interactive Solutions är medlem i WAP Forum och Mobile Applications Initiative, MAI
(tidigare GPRS Applications Alliance).

För mer information och pressmeddelanden om Melody Interactive Solutions, vänligen besök:
http://www.melody.se

Om Startupfactory
Startupfactory är ett långsiktigt riskkapitalbolag fokuserat på tidiga etableringsskeden av företag som
verkar för mobil livsstil. Företagets målsättning är att vara det självklara valet för entreprenörer som
siktar på globalt ledarskap inom området trådlös kommunikation. Genom att tillföra en gedigen
affärskompetens, ett brett internationellt nätverk och startkapital får entreprenörerna viktiga
konkurrensfördelar som möjlighet till snabbare lansering, bättre produkter och högre värdering.
Startupfactory har för närvarande kontor i Sverige, Finland och USA. Startupfactory grundades i
augusti 1999 av bl a Rolf Skoglund f d v VD Microsoft Europa, Sven-Christer Nilsson f d koncernchef
Ericsson, Staffan Helgesson f d McKinsey samt Hjalmar Winbladh grundare av SendIt och chef för
Microsofts affärsområde Mobile Internet. Mer information om Startupfactory finns på:
www.startupfactory.com


